
Uchwała Nr LI/7/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie w trybie bezprzetargowym 
lokali w budynkach przy ul. Chyliczkowskiej 14, Czajewicza 20, Czajewicza 2/4 

w Piasecznie

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz . U. z 2018 r, poz. 121 ze zm.)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ponowne wynajęcie w trybie bezprzetargowym niżej wymienionych lokali
użytkowych  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  punktów  kasowych  przez  firmę  M.  Gajda,  A.
Warasińska S.C. z siedzibą w Raszynie przy ul. Nadarzyńskiej 29 działających w imieniu PKO BP
S.A. :

a) Lokal użytkowy o pow. 11,90 m2, położony na parterze w budynku przy ul. Chyliczkowskiej
14  w  Piasecznie  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Piaseczyńskiego
oznaczonej jako działka ewid. nr 6 obr. 27 m. Piaseczno, uregulowanej w księdze wieczystej
nr WA5M/00297638/1,

b) Lokal użytkowy o pow. 10,07 m2, położony  na parterze w budynku przy ul. Czajewicza 2/4
w Piasecznie na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego oznaczonej
jako  działka  ewid.  nr  29  obr.  39  m.  Piaseczno,  uregulowanej  w  księdze  wieczystej  nr
WA5M/00253689/3,

c) Lokalu użytkowego o pow. 8 m2 położony  na parterze w budynku przy ul. Czajewicza 20 w
Piasecznie  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Piaseczyńskiego  oznaczonej
jako  działka  ewid.  nr  37  obr.  39  m.  Piaseczno,  uregulowanej  w  księdze  wieczystej  nr
WA5M/00423938/7,

2. Umowa zostanie zawarta na okres 5 lat tj. od dnia 01.07.2018 r do dnia 30.06.2023 r
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


